

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Remont drogi powiatowej Nr 2040W						
1 4500000-7		PODBUDOWA				
1	SST D- d.1 04.03.01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cementem; zużycie emulsji 0,8 kg/m ² OBMIAR: km 6+980 do km 7+210 230,00x5,20 = 1196,00m ²	m ²	1196.000		
2	SST D- d.1 04.04.05	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. do 10 cm OBMIAR: km 6+980 do km 7+210 230,00x5,20 = 1196,00m ² x0,10 = 119,60m ³	m ³	119.600		
Razem dział: PODBUDOWA						
2		NAWIERZCHNIA				
3	SST D- d.2 05.03.05a	Nawierzchnie z mieszanki mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna) OBMIAR: km 6+980 do km 7+210 230,00x5,0 = 1150,00m ²	m ²	1150.000		
Razem dział: NAWIERZCHNIA						
3		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
4	SST D- d.3 05.01.00	Nawierzchnie gruntowe z mieszanki piaszczysto-gliniastych - grunt rodzimy piaszczysty, gr. warstwy po zagęszczeniu 8,0cm OBMIAR: km 6+980 do km 7+210 (230,00x1,0)x2 = 460,00m ²	m ²	460.000		
Razem dział: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: